Prestação de serviço de retoque e pintura geral na parte interna e externa, na reforma do imóvel 
locado pela Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, situado a Praça Jaime Barros, s/n – Centro, 
para implantação do CREDIBAHIA, durante o exercício de 2013, conforme especificações constantes 
no Valor total: R$. 2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS REAIS), Assinatura em 01/07/2013. Vigência: 
início em 01/07/2013 a 08/07/2013 - Teodoro Sampaio/BA. 05/08/2013. 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec.

[...]

Prestação de 
serviços e manutenção dos aparelhos de ar- condicionados da Secretaria Municipal de Administração 
e Finanças e Secretaria de Infra Estrutura e Serviços Públicos, durante o exercício de 2013, conforme 
especificações constantes no Valor total: R$. 3.313,00 (TRÊS MIL TREZENTOS E TREZE  REAIS ), 
Assinatura em 04/07/2013. Vigência: início em 04/07/2013 a 09/07/2013 - Teodoro Sampaio/BA. 
05/08/2013. 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2013   

VENCEDOR – JACUIPE VEÍCULOS LTDA 

CNPJ Nº 14.191.902/0001-67 

Valor Global – 49.060,00 (quarenta nove mil e sessenta reais)   

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 
020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 016/13, a saber:

[...]

automotivos tipo passeio básico 0 km, ano/modelo 2013/2013, motor 1.0, dianteiro transversal, 
gasolina/álcool (flex), injeção eletrônica; 05 marchas a frente e 01 a ré, freio disco rígido na dianteira 
e tambor na trazeira, cor branca, 05 portas, para Secretaria Municipal de Saúde, conforme 
especificações constantes, no Valor total: R$. 49.060,00 (QUARENTA E NOVE MIL E SESSENTA REAIS), 
Assinatura em 05/07/2013. Vigência: início em 05/07/2013 a 31/12/2013. Joseval Silva de Argolo 
Azevedo - Pregoeiro 
Teodoro Sampaio/BA. 05/08/2013 

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013   

VENCEDOR – JACUIPE VEÍCULOS LTDA 

CNPJ Nº 14.191.902/0001-67 

Valor Global – 29.000,00 (VINTE NOVE MIL REAIS)   

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 
020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 017/13, a saber:

[...]

Contrato nº 150/2013: Adriana Jesus da Silva. Objeto: Prestação de serviço medico, na Unidade Mista 
de Saúde, desempenhando a Contratada as atividade de medica plantonista, durante o exercício 
2013, conforme especificações constantes no Valor total estimado: R$. 48.000,00 (QUARENTA E OITO 
MIL REAIS), Assinatura em 05/07/2013. Vigência: início em 05/07/2013 a 31/12/2013 - Teodoro 
Sampaio/BA. 05/08/2013. 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec.